
Níže uvedeného dne, měsícearoku uzavřeli Ž L Ž 3 ' " Ž [] 1 9 &$

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava — Moravská Ostrava

náměstkyní primátora

IČ: 00845451, DIC: CZOOS45451

(dále jen „SMO“)

a

[v(AIA, spol. s r.o.

Cs. legií 152/8

702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, Vložka 411

IČ: 15502996, DIC: CZ15502996

(dále jen „KAlA“)

tuto

dohodu 0 narovnání

].

1.1. Účastníci této dohody (dále jen „Dohoda“) shodně prohlašují, Že SMO si

objednávkami ze dne 7.6.2019 (pod číslem 1911 a 1912/2019/140) objednalo ubytování a

občerstvení na závěrečnou konferenci projektu: Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve

městě Ostrava, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000212 s tím, že Vše se mělo realizovat

V hotelu Beltine na Ostravici (dále jen „Akce“). Tato objednávka byla přiložena k e-mailu na

adresu event/áDforesthotelscz , a to s označením subjektu FOREST HOTELS, spol. s r. o., se

sídlem č.p. 386, 739 14 Ostravice, IČO 286 21 166 (dálejen „FOIUŠST HOTELS“).

 

1.2. Vyhláškou Krajského soudu V Ostravě ze dne 15. 2. 2017, č. j. KSOS 40 INS

3086/2017, zveřejněnou v insolvenčním rejstříku dne 15. 2. 2017, bylo oznámeno zahájení

insolvenčního řízení ve věci dlužníka FOREST HOTELS, přičemž usnesením Krajského

soudu v Ostravě ze dne 7. 4. 2017, č. j. KSOS 40 INS 3086/2017-A8 byl zjištěn úpadek

ana majetek FOREST HOTELS byl prohlášen konkurs a správcem byl ustanoven

1.3. Společnost KAlA prohlašuje, že je nájemcem objektů tvořících hotel Beltine

aprovozovatelem ubytovacích, stravovacích a dalších hotelových služeb V hotelu Beltine.



' Společnost KAIA na základě objednávky SMO ze dne 7. 6. 2019 blíže specifikované v bodě

1.1. tohoto článku provedla pro SMO Akci a tuto nyní hodlá vyúčtovat SMO částkou ve výši

78.715,— Kč (sedmdesátosmtisícsedmsetpatnáctkorun).

1.4. SMO s tímto nesouhlasí, neboť má zato, že uzavřela smlouvu s FOREST HOTELS

na zajištění a provedení Akce, atudíž oprávněnou kúčtování ceny Akce je společnost

FOREST HOTELS. Společnost KAIA není a nebyla oprávněna za společnost FOREST

HOTELS činit jakékoliv právní jednání, neboť toto je oprávněn od 7. 4. 2017 pouze

innivenční neinvne_

1.5. Společnost KAIA namítá, že z důvodu prohlášení konkurzu na společnost FOREST

HOTELS dle bodu 1.2. tohoto článku, nemohlo dojít kuzavření smlouvy mezi SMO

a společností FOREST HOTELS na zajištění Akce a provedením Akce došlo

k bezdůvodnému obohacení SMO na úkor společnosti KAIA.

1.6. Mezi účastníky Dohody je sporné, zda a s kým byla uzavřena smlouva na realizaci

Akce a zda a V j aké výši má společnost KAIA nárok na úhradu ceny za realizaci Akce.

II.

2.1. Účastníci Dohody mají vůli, aje jejich cílem, shora označené spory a sporné nároky

s konečnou platností vyřešit, narovnat vzájemné sporné závazky a práva specifikovaná

v článku I. Dohody a proto se dohodli na narovnání sporných práv a povinností vyplývajících

ze skutečnosti uvedených v článku l. Dohody, a to takto:

a) Účastníci shodně konstatuji, že na základě požadavků SMO Akci řádně a včas

realizovala společnost KAIA, přičemž jí vznikl nárok na úhradu ceny ve výši 78.715,—

Kč;

b) SMO uznává co do důvodu a výše svůj závazek Vůči společnosti KAIA ve výši 78.715,-

Kč představující úhradu ceny za realizaci a provedení Akce;

c) Společnost KAIA se zavazuje ve lhůtě do tří dnů od podpisu této dohody vystavit

fakturu, kterou provede vyúčtování Akce ve výši 78.715; Kč a tuto zaslat SMO;

d) Společnost KAIA se zavazuje do tří dnů od podpisu Dohody předložit SMO prohlášení

_spoíečností FOREST HOTELS
obsahující prohlášení, že mezi SMO a společností FOREST HOTELS nebyla uzavřena



žádná smlouva na realizaci Akce a ze strany společnosti FOREST HOTELS nebyly

poskytnuty žádné služby, na základě které by vznikla jakákoliv pohledávka či nárok

společnosti FOREST HOTELS za SMO.

2.2 Účastníci Dohody tímto prohlašují, že provedením úkonů specifikovaných V bodě 2.1.

tohoto článku a uhrazením částky 78.715,— Kč ze strany SMO neevidují vůči sobě žádné

jiné pohledávky a veškeré nároky a pohledávky, jejichž narovnání je předmětem

Dohody, jsou Dohodou vyrovnányjednou provždy, a to s konečnou platností.

III.

3.1. Účastníci Dohody shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem pozorně

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé, svobodné a

vážně míněné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3.2. Dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních majících povahu originálu, přičemž každý

z účastníků Dohody obdrží jedno vyhotovení. Dohoda může být měněna pouze formou

písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými osobami obou

účastníků Dohody.

3.3. O uzavření této Dohody rozhodla na straně SMO rada města usnesením č.

01891/RM1822/28 ze dne 30. 7. 2019.

3.4. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění V celostátním Registru smluv

Podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí SMO.

V Ostravě dne ___-5138 2019

     

  

náměstkyně primátora SMO

  jednatel KAIJÉĚQQSW. <52:

fir




